
Obchodní manažer pro výpočetní techniku
 Neuvedeno

 Brno-město       

Základní informace
Do ryze České společnosti hledáme kolegu – kamaráda, který má zájem o oblast IT a výpočetní techniku.
Hledáme člověka, který se v obchodu cítí jako doma, nebojí se vést obchodní jednání a za klientem je
ochotný i vycestovat. Sídlíme v Brně, ale prodáváme do 22 zemí EU, projekty nabírají na škále a našimi
zákazníky jsou přední čeští a evropští distributoři výpočetní techniky. Přesně proto uvítáme i znalost
anglického jazyka na komunikativní úrovni. Máme zde přátelskou atmosféru a přesně takto si představujeme i
našeho nového kolegu. Zodpovědný člověk, který s námi bude nadále budovat jak profesionální, tak
přátelskou firemní kulturu. Žijeme i mimopracovními aktivitami a rádi si taky užijeme zábavu, třeba formou
uspořádání firemních akcí. Místo máme jak pro zkušené odborníky, tak pro juniory a absolventy, kteří májí
zájem, chuť a drive po nových zkušenostech.

Náplň práce
péče o stávající klienty a budování vztahů  
akvizice a hledání nových obchodních příležitostí  
vedení obchodních jednání (online, telefonicky i osobně)  
příprava nabídek a vyhodnocování prodeje  
služební cesty  
reporting 

Požadavky
min. SŠ vzdělání  
praxe v obchodu výhodou (seniory budeme spíše adaptovat na nový produkt, juniory zaučíme –
potřebujeme ale drive, zájem a chuť nasbírat nové zkušenosti)  
zájem o oblast IT a výpočetní techniky  
anglický jazyk 

Nabízíme
přátelské prostředí v ryze české rostoucí společnosti  
další růst odměn na základě Vašeho pracovního výkonu (55.000 Kč+)  
možnost kariérně vyrůst  
účast na zajímavých projektech  
dovolená navíc přes Vánoční svátky  
sick days + po zaučení možnost částečného home office  
mobilní tarif a k dispozici služební telefon s notebookem 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


